ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ 

Σειρά κατάταξης στο Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ 

Ακαδημαϊκό έτος 2019-20
Δημοσιογραφία στην ψηφιακή εποχή – Απόφοιτοι Τμημάτων Δημοσιογραφίας και Επικοινωνίας
	ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
	ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΔΕΥΤΕΡΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
	ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΤΥΧΙΟ
	ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ/ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	ΤΕΛΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	41/10-09-2019
	8,64
	6
	5
	
	
	9,17
	9,33
	
	6,519

	1663/23-08-2019
	7,98
	4
	5
	5
	
	8
	9,33
	
	6,345


Δημοσιογραφία στην ψηφιακή εποχή – Απόφοιτοι άλλων Τμημάτων
	ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
	ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΔΕΥΤΕΡΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
	ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΤΥΧΙΟ
	ΠΡΟΠΤΥΙΧΙΑΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ/ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1702/29-08-2019
	8,68
	10
	4
	
	
	7
	8,33
	
	6,420

	64/13-09-2019
	8,29
	6
	
	
	
	8,33
	9,33
	
	5,889

	54/12-09-2019
	6,66
	
	8
	
	
	
	10
	
	5,465

	46/12-09-2019
	5,72
	
	10
	
	
	
	10
	
	5,430

	80/16-09-2019
	6,25
	4
	2
	
	
	
	9,33
	
	4,963

	1727/30-08-2019
	7,28
	
	4
	5
	
	
	8
	
	4,870

	35/09-09-2019
	6,35
	
	2
	2,5
	
	
	8
	
	4,313

	34/09-09-2019
	6,45
	2
	
	
	
	6
	7
	
	4,213

	1701/29-08-2019
	6,61
	2
	
	5
	
	
	6,67
	
	4,103


Οι υποψήφιοι/-ες με αριθμούς πρωτοκόλλου 1722/30-08-2019 και 33-09-09-2019 δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες, επειδή δεν πήραν μέρος στη συνέντευξη. Οι υποψήφιοι/-ες με αριθμούς πρωτοκόλλου 29/06-09-2019 και 79/16-09-2019 δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες, επειδή δεν πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης. 
Παγκόσμια Δημοσιογραφία – Απόφοιτοι Τμημάτων Δημοσιογραφίας και Επικοινωνίας

	ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
	ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΔΕΥΤΕΡΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
	ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΤΥΧΙΟ
	ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ/ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	ΤΕΛΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1663/23-08-2019
	7,98
	4
	5
	5
	
	8,33
	10
	
	6,562

	41/10-09-2019
	8,64
	6
	5
	
	
	9
	9,33
	
	6,510


Παγκόσμια Δημοσιογραφία – Απόφοιτοι άλλων Τμημάτων
	ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ
	ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
	ΔΕΥΤΕΡΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
	ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΤΥΧΙΟ
	ΠΡΟΠΤΥΙΧΙΑΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ
	ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ/ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	77/16-09-2019
	7,69
	10
	8
	
	
	7
	8,67
	10
	7,673

	113/20-09-2019
	6,6
	4
	10
	
	
	7
	10
	
	6,400

	1702/29-08-2019
	8,68
	10
	4
	
	
	7
	8
	
	6,320

	30/06-09-2019
	6,58
	4
	7
	2,5
	
	
	10
	
	5,870

	54/12-09-2019
	6,66
	
	8
	
	
	8
	10
	
	5,865

	21/05-09-2019
	7,8
	
	2
	5
	
	8
	8,67
	
	5,400

	
42/10-09-2019
	8,04
	
	
	
	
	7
	10
	
	5,360

	1662/23-08-2019
	6,57
	
	3
	2,5
	
	7,5
	9,33
	
	5,243

	
47/12-09-2019
	6,75
	2
	2
	
	
	7
	8
	
	4,838

	1727/30-08-2019
	7,28
	
	4
	5
	
	
	7,33
	
	4,670

	1726/30-08-2019
	6,38
	
	1
	2,5
	
	6
	7,67
	
	4,420

	1701/29-08-2019
	6,61
	2
	
	5
	
	
	5
	
	3,603


Οι υποψήφιοι/-ες με αριθμούς πρωτοκόλλου 8/02-09-2019, 46/12-09-2019, 1339/14-05-2019, 1338/14-5-2019 και 33-09-09-2019 δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες, επειδή δεν πήραν μέρος στη συνέντευξη. Ο/Η υποψήφιος/-α με αριθμό πρωτοκόλλου 29/06-09-2019 δεν περιλαμβάνεται στους πίνακες, επειδή δεν πληροί τις προϋποθέσεις της προκήρυξης.
